韶关学院幼儿园2022年秋季学期招生方案

根据《广东省教育厅关于做好2022年幼儿园招生工作的通知》（粤教基函〔2022〕3号）和韶关市教育局印发的《关于做好2021年韶关市幼儿园招生工作的通知》（韶教基〔2021〕19 号）文件精神，按照“就近就便、免试入园”的原则，结合本园实际情况，特制订2022年韶关学院幼儿园招生方案，现将2022年我园招生工作有关事项通知如下：
一、招生原则

按照“就近就便免试入园”原则招生，优先满足韶关学院在职在岗教职工的子女、孙辈、在编离退休教职工的孙辈的适龄幼儿入园。
二、招生计划

小班数：3个，人数：75人
三、招生对象

年满三周岁，即2018年9月1日—2019年8月31日（含2019年8月31日）期间出生，身体健康，能正常参加集体活动，符合幼儿园招生条件的适龄幼儿。

四、招生范围

（一）韶关学院在职在岗教职工的子女、孙辈；

（二）韶关学院在编离退休教职工的孙辈；

五、报名资料及要求

（一）《韶关学院幼儿园2022年秋季幼儿入园登记表》（纸质版）,请家长自行打印填写并张贴好照片（见附件1）。

（二）相关证件

1.在职在岗教职工：韶关学院教工卡（员工卡）、户口本（户主页、幼儿本人及其法定监护人所在页、证明关系所在页）、幼儿法定监护人身份证、幼儿出生证、幼儿小一寸彩照4张。

2.在编离退休教职工：退休证、户口本（户主页、幼儿本人及其法定监护人所在页、证明关系所在页）、幼儿法定监护人身份证、幼儿出生证、幼儿小一寸彩照4张。

以上证件材料需带原件核查并递交复印件，家长须在报名当天携幼儿前往幼儿园进行现场报名和资格审核。
六、报名登记时间与地点
时间：2022年6月11日（周六）上午8:30-11:30下午14:30-16:30

地点：韶关学院幼儿园内

七、疫情防控工作要求
家长及幼儿需佩戴口罩（幼儿入园后可取下），在幼儿园工作人员指引下按一米线有序排队打卡入园。积极配合做好入园前体温监测及使用免洗洗手液消毒手部的工作，教育孩子有序排队不随意离开家长在园内玩耍，在办理完相关手续后需及时离开幼儿园。如有发热症状且符合招生条件的幼儿，家长可提前通过电话向幼儿园报备，暂缓办理报名手续。

八、录取方式

拟录取的幼儿家长，于6月23日（周四）上午9：00-11:00时到幼儿园签名确认学位。如无办学位确认签名手续的，视作自动放弃学位。拟录取的幼儿需在规定日期内到幼儿园指定医院进行幼儿入园前体检，合格者方可办理注册入园手续（具体时间另行通知）。
九、其他事宜

1.为确保报名顺利进行，请家长遵守纪律，带齐所有资料。
2.所持证件必须真实、有效，如有隐瞒或弄虚作假等，报名将作无效处理。
3.为保证幼儿园秩序与在园幼儿健康，谢绝参观，敬请谅解。

4.幼儿园的收费按相关部门批准的价格执行。

家长可通过登陆韶关市浈江区人民政府公众信息网或幼儿园微信公众号了解更多信息，同时欢迎来电咨询。如有疑问，欢迎致电咨询：0751-8205621

附件：

1.韶关学院幼儿园2022年秋季幼儿入园登记表
附件1

韶关学院幼儿园2022年秋季幼儿入园登记表
幼儿姓名 :                  出生年月      年      月     日
昵 称:                      性  别:                     民 族 :
国 籍:                      籍  贯:
户口所在地:                        血  型:
身 高:                             体 重:
家庭住址:
选择班级:  (小班 (3-4岁)     (中班(4-5岁)      (大班(5-6岁)

家长资料

父亲姓名:                   手机号码:
电子邮箱:                   单位电话:

工作单位:
母亲姓名:                          手机号码:
电子邮箱:                          单位电话:
工作单位:
除父母之外的第一联络人:            与幼儿的关系:
电话号码:                          手机号码:
教育资料：您的孩子之前是否上过其它的学前教育机构?如果上过，请

说明机构名称。
小医疗资料：请注明幼儿在医疗方面需要注意的情况( 例如:以往病史，有无过敏，任何严重疾病等)。

我已阅读并同意该入学登记表中的所有条款，保证本表中填写的全部信息属实，并承担因信息不属实所产生的全部责任。遵照幼儿园各项相关制度。
审批结果：
                    家长签字:                日期:
幼儿一寸近照

父亲一寸近照

母亲一寸近照